檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

文化部　書函

地址：24219新北市新莊區中平路439號南棟

14樓

聯絡人：陳怡君

電話：(02)8512-6472

傳真：(02)8995-6425

電子信箱：ikun0617@moc.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年6月15日

發文字號：文版字第1063017056號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（106D2014571.doc，106D2014572.doc，106D2014573.pdf）(106D201457

1.doc、106D2014572.doc、106D2014573.pdf)

主旨：檢送本部2017年「詩的蓓蕾獎」與「臺灣詩人流浪計畫」

徵件簡章，請協助轉知並鼓勵踴躍申請，請查照。

說明：

一、本部為鼓勵詩壇新人並開拓創作視野，辦理「詩的蓓蕾獎

」及「臺灣詩人流浪計畫」。

二、受理申請時間：自即日起至106年9月30日止，以郵戳為憑

，逾期恕不受理。

三、旨揭獎助計畫簡章詳如參考附件，更多詳細資訊請至「齊

東詩舍詩的復興」官方網站(http://poeticleap.moc.gov

.tw/)下載，或洽林先生(02-2228-1626)。

正本：教育部、六都市政府文化局、各縣市政府文化局、各縣市文化局、國立臺灣文學

館、國立新竹生活美學館、國立彰化生活美學館、國立臺南生活美學館、國立臺

東生活美學館

副本：本部人文及出版司、印刻文學生活雜誌出版有限公司 2017-06-15
18:06:52